
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/8Gb, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2O22/0778/OŽPAD
Hlavní činnost
ÍČ: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje: Záruba David
Bankovní spojen!': Telefon: 261 192 193
Číslo účtu: E-mail: davtd.zarabaíg|pmha4.cz
Uveřejnit v registru smluv: ANO /NE Uveřejněno v registra smluv: ANO / NU
Dodavatel: ímramovská - vegetační úpravy s.r.o.
Adresa: Mladoboleslavská 489, 19017 Praha
IČ: 27151514 Bankovní spojení:
plátce DPH Čísle dřín:
DIČ: CZ27151514
Plátce DPH ovádi číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem .daně {§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Úklid v prosotru instalovaných laviček ve správěMČ Praha 4 (místa po AD NET lavičkách) v režimu červen, září 1 x týdně,
červenec, srpen, říjen lx za 14 dnů. Zametení, výsběr nepořádku. V případě výměny laviček ze stranyMHMP, nebo DP hl.m.
Prahy objednávka zaniká a fakturovány budou jen skutečně: provedené úklidy. ____ ______
cena, bez DPH: 183600,00 Kč, DPH 21.00 % ;" 38556 ~ Kč, včetně DPH 222156 30 Kč' _______ __ __
Režim přeneseni daň. povinnosti: NE _____ ____________ _______ _____ ___

Platební podmínky: Platbapo převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodání: do 30.9.2022
Místo dodání: ___Praha 4__________ ________ _____ _________ _____ _ __ _____
Smluvní podmínky;
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli Póvmnosí dodávweíe provést fádně aledirét plnění je splněnadnem. kávje
předmět plnění her vad předán odběrateli, a tento den je uvedený vobjednávcejako termín dodání. Při dodáni předmětu pinéní bude odběrató! předán rozpis
předávaného předmětu plnění, Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. předmět píníní s vadami není odběratel povinen přewít. Odbíratei
iteni povinen zaplatitcenu za plevzaíý předmět ptnžní s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu pinění předmět plněni předmětem úpravy
technické normy, ČSN ů mezináiwteí, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře éábnHf uvádí Cistě objednávky odběratele, nebo fcr.t připojuje
kopii objednávky odběratele. V návaznosti na povahu předmétu plnění, jš dodavatel oprávněn provádět fakturaci za každý kalendářní měsíc doby provádění
předmětu plnění a objednatelem budou prováděny platby v daném fcsiendáfeím měsíci osvědčené předávacím prototesim podepganým oběma smluvními
stranami. Pto případ nedodržení termínu dodáni zé sírany dodavatele je dodavatel povinen zapisit odběrateli smluvní pokutu, a to ve výíí 0,5% t ceitevé
ceny předměte plnění (yčetné DPH, je-ii ůětosána) za každý den následující po smluveném termínu dodáni, Při nedodrženi splatnosti ceny za přednít
píděni odběratelem má dodavatel nárok na to*.* prodleni ve výši dle nafizeni vlády ČR. Zrniny v objednávce a akceptaci zrnin lze 8mit jen písemnou
formou. Faktum ~ daňový doklad Za převzaté plněni dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpezději do 5, dne kafeňdáfniho -mfelot nisiedcjícíbo po
převzetí pfhfcií. Pohledávku dodavatele» odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupitpouze po dohodí s odběratelem Je vyloučeno, aby
nabídka s nepodstatnými zrninami učiněná jednou smluvní stranou jako. protinávrh druhé smluvní straně- by’a brána jako přijetí nabídky, pokud ji druhá
strana neodmítne.
Je-ii dodáváte! plátcem DPH,je povinen určit k zeptaní ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli regisírovaříý u správce dané ák § 96 odst, i ZDPH a
zveřejníný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového doklade, nebude učet, na který ma být provedena úhrada zdanitelného
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastav; úhradu fektory - daňového dokladu a poiádé poskytovatele o jiný účet, Za ů&iem předcházen;
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plněni <{j i09ZDPH) mSže objednáte; postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH (J i09a
ZDPH), y. objednatel je oprávněn pří placení ceny dím toto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daní, iimt bude sena iSiá co do této Části
zhotoviteli zaplacena.
Rozsah správním zástapefi odbřraíelc: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ČMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci, Dodávky a
služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslaSaébpsprávce rozpočtu odběratele. Objednávky lze Činit do výše 200 tis. Kč bez DPH
včetňč. PřekroŽMi zástupce odbĚrateie své oprávnění zákonného zástupce odbiratefe, tato objednávka odběateie ftmvs»js,'OfejedniSS-J: dodávky a služby
jináwoba ttož výše vyjmenovaní zákonní zástupci edbžratefe tatc objednávka odběratele-nezavazuje _______________________

Schválil správce rozpolili:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum; 31.05.2022

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum: 31.05.2022

Akceptace dodavatelem: -Á5M3 /NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum:


